PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO do 4° TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°024/2014-PMJ

REFERENTE Á TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2014-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob
n.º 75.969.881/0001-52 e a Empresa BELÃO & BELÃO LTDA.
DO OBJETO - O presente instrumento tem por objetivo alterar o prazo de execução da obra de que
trata a Cláusula Quarta do Contrato Administrativo n° 024/2014-PMJ, que fica prorrogada pelo prazo
de 120 (cento e vinte) dias e o prazo de vigência do Contrato conforme Cláusula Vigésima Terceira
fica prorrogada pelo prazo de 200 (duzentos) dias, ambos contados a partir da assinatura do mesmo..
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do
presente Contrato.

JAPIRA (PR), 03 de julho de 2015.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS JOSÉ OSCAR BELÃO
Prefeito Municipal Belão & Belão Ltda
CONTRATANTE CONTRATADA

		2015-07-08T13:52:11-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152